de Sananduva – RS. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de recapagem de pneus, destinados à manutenção da frota de veículos leves, pesados, 
utilitários, caminhões, ônibus e máquinas do Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$ 332.000,00 
(trezentos e trinta e dois mil reais), com vigência de 02/10/2025 a 02/10/2026. Assinatura em 
02/10/2025.   

EXTRATO DE ADITIVO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 135/2025  
Partes: Município e SUPERMERCADO TIO ZÉ LTDA 
Objeto:  Aditar no contrato o valor de R$ 633,10 (seiscentos e trinta e três reais e dez centavos) 
referente a aumento de quantitativo. Assinatura em 02/10/2025.